
•
'"-

-

Câmara 9Vtunicipa{ de Çuaçuí 
Estado do Espírito Santo 

RESOLUÇÃO N° 404, 02 DE JANEIRO DE 2023. 

ALTERA A RESOLUÇÃO No 
398/2022 QUE DESIGNA 
COMISSÃO ORGANIZADORA 
DO CONCURSO PÚBLICO 
PARA PROVJMENTO DE 
CARGOS EFETIVOS DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE 
GUAÇUÍ, E DÁ OUTRAS 
PROVIDENCIAS. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GUAÇUÍ, 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições Legais, 

CONSIDERANDO, a licença para fms de tratamento de saúde à servidora 
PAULLLIANY DE SOUSA, a qual lhe concedeu 14 (quatorze) dias de afastamento de 
suas funções do cargo de Diretor de Controle Interno (CC-1), a partir do dia 22 de 
dezembro de 2022, 

RESOLVE 

Art. 1° - Fica alterado o artigo 2° da Resolução 398/2022, passando a vigorar 
com a seguinte redação e composição: 

I - ROBSON DIAS MOURA- Presidente- Matricula 000388 

Art. 2° - Os demais membros que compõem a Comissão Especial organizadora 
do Concurso Público da Câmara de Guaçuí permanecem inalterados. 

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigora na data de sua publicação. 


